
TERESINA - PI

13

Quarta-feira, 14 de novembro de 2007 - Nº 215

Aviso de Licitação
Pregão 02/2007

O Conselho Regional de Contabilidade do Piauí comunica aos interessados
que fará realizar no dia 27 de novembro de 2007, às 15:30h, licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL tendo como objeto:

Aquisição de Estações de Trabalho e Notebooks

LOCAL: Avenida Pedro Freitas, 1000 Vermelha – SEDE DO CRC PI

EDITAL E INFORMAÇÕES: Na sede do CRC/PI, pelo e-mail fiscal@crcpi.com.br e
pelo telefone (86) 3221-7531 com a Comissão Permanente de Licitação do CRC/PI (de
seg a sex de 9h às 12h e 14h às 18h)

Atenciosamente,

Juliane Machado Melo
Pregoeira Oficial do CRC/PI

P.P.8649

DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ

AVISO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 01/2007

O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ  -
DER/PI, com sede na Avenida Frei Serafim, Nº 2492, em Teresina/Piauí, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar na sala de licitações do edifício sede do
DER/PI, no dia  27 de novembro de 2007, às 10:00 (dez) horas, licitação na modalidade
Pregão Presencial,  tipo menor preço por item, de  acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, Decreto No 3.555, de 08 de agosto de 2000, com as modificações introduzidas pelo
Decreto Nº  3.784/2001 e demais legislações correlatas, aplicando-se subsidiariamente a Lei
No 8.666/93 com as alterações introduzidas pela Lei No 8.883/94, objetivando a aquisição
dos materiais betuminosos abaixo relacionados abaixo:

RR-1C  - 282,5 toneladas.
CM –30 – 35,0  toneladas
RM –1C – 416,20 toneladas.

Os interessados poderão obter o Edital de Pregão Presencial e  demais
elementos, no horário de 7:30 às 13:30 h,  junto a Comissão de Pregão, através dos Telefones:
0(xx) 86 221-5616, 221-7974 e fax: 0(xx) 86 221-1409, mediante o recolhimento do valor de R$ 20,00
(vinte reais),  junto a Tesouraria do Departamento, para custeio da reprodução gráfica.

              Teresina(PI),  12 de novembro de 2007

Adv.CLÓVIS PORTELA VELOSO
Pregoeiro

Visto:

Engª Karenina Dantas Eulálio Rocha
            Diretora Geral

OF.514

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL - LVII

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.044/07 – CEL/SEAD
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP (BENS COMUNS)

PREGÃO Nº 051/07 – CEL/SEAD

ATA COM FORÇA CONTRATUAL
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE MATERIAL
PUBLICITÁRIO.
Data das Sessões: 24/10/07 e 31/10/07
Horário: 09:30 HORAS
Pregoeiro: ADONIAS DE AMORIM FILHO
Data da Homologação: 06/11/2007
Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - CEAD
CENTRAL DE LICITAÇÃO DO ESTADO - CEL


